



ผู้ขาย บริษัท เอช แมคส์ ไวร์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๗/๔ ซอยซอยเคหะร่มเกล้า ๗๔ แยก ๔
แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๔๐
โทรศัพท์ ๐๒-๑๘๔๗๖๘๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๖๐๐๘๘๕๙

โทรศัพท ๐๕๓-๗๙๕๓๙๓

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า(39.12.17.00)	๑	โครงการ	๔๔๙,๗๗๕.๖๐	๔๔๙,๗๗๕.๖๐
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทหกสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๖๗,๐๘๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๒,๖๙๕.๖๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๙๙,๗๗๕.๖๐

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๑๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่
๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง ๑๔๐ หมู่ ๑๒ ถนนเทิง-เซียงของ
๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
๕. สวงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายอาญา หากต้องการให้ใบสั่งนี้มีผลตามกฎหมาย

[illegible]

๒.ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๗๗๔๓๔๓๑๕ ซื้อพัสดุขาดแคลนเพื่อใช้งานเร่งด่วน (พัสดुरอง ๙ รายการ)
จำนวน ๑ โครงการ เลขที่ น.๑ทง(บพ.)(จช.) ๐๔๗/๒๕๖๔ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ผู้สั่งซื้อ

(นายโกสิทธิ์ อติเปรมินทร์)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง

วันที่ ๒๓.๑๑.๒๕๖๔

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

(ดกน.ท. รุ่งแสง)

ฝ่าย.....

วันที่ ๓๐/๐๙/๒๕๖๔



เลขที่โครงการ ๖๔๐๗๗๔๓๔๓๑๕

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๗๑๔๓๖๔๖๗๔

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาของ.....1.....ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
2. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน10..... วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
3. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ
4. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง
5. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ.....1 ปี.....
6. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวัน ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
7. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นไปดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของด หรือ ลดค่าปรับไม่ได้
8. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



ได้ 56 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

ดลลล

ฟิวดล

๗๐/๑๗/๑๕๖



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001909013
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ก.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A10 กฟอ.เทัง
ที่อยู่(Pur. group address) : 140 หมู่ 12 ต.เขียงราช-เทิง อ.เวียงจันทน์ จ.เขียงราช
ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอช แมคส์ ไลน์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
7/4 ซ.เคหะร่มเกล้า 74 แขวง 4
-
แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง
จ.กรุงเทพมหานคร 10240

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อพัสดุขาดแคลนเพื่อใช้งานเร่งด่วน งบ คพจ.2 แผน 4 จำนวน 1 โครงการ อนุมัติ ผจก.กฟอ.เทัง สว.23 ก.ค.2564

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-01-000-0100 ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG	250.000 ชิ้น	983.00	245,750.00
2	1-01-011-0201 BOLT,MACHINE M.16X170 MM.	1,800.000 ชิ้น	22.90	41,220.00
3	1-01-011-0207 BOLT,MACHINE M.16X450 MM.	100.000 ชิ้น	52.70	5,270.00
4	1-01-020-0001 BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.	600.000 ชิ้น	60.30	36,180.00
5	1-01-023-0000 CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	6,000.000 ชิ้น	8.00	48,000.00
6	1-02-031-0001 CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.	1,400.000 ชิ้น	18.40	25,760.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) :
(นายโกสิทธิ์ อติเปรมินทร์)
ตำแหน่ง(Position) : ผจก.กฟอ.เทัง
วันที่(Date) : ๒๓ ก.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) :
(นายโกสิทธิ์ อติเปรมินทร์)
ตำแหน่ง(Position) : ผจก.กฟอ.เทัง
วันที่(Date) : ๒๓ ก.ค. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือราชกิจจานุเบกษา



ได้ รับ บอกรับ หน้า
ลงนาม
ผู้ดูแล
30/07/2564



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001909013
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ก.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาตัวงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7	1-03-013-0000 RACK, 2X200 MM. EXT.BACK	250.000 ชิ้น	120.00	30,000.00
8	1-03-013-0001 RACK, 3X200 MM. EXT.BACK	100.000 ชิ้น	193.00	19,300.00
9	1-08-004-0001 CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216	600.000 ชิ้น	26.00	15,600.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				467,080.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				467,080.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				32,695.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				499,775.60
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทหกสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายโกสิทธิ์ อติเปรมินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.เทิง
วันที่(Date) ๒๓ ก.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายโกสิทธิ์ อติเปรมินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.เทิง
วันที่(Date) ๒๓ ก.ค. ๒๕๖๔

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ: สื่อโอนใบการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ได้รับ ๖๐๖๖๐ ๓๖๖
๓๖๖๖๐
๓๖๖๖๐
๓๖๖๖๐